
 

 

 

御 得 意 様 各位 

 

無料 Web セミナー 

バイオフィルムの増殖でお困りの方必見!! 死角ゼロ 多段式電解殺菌装置のご紹介 

 
拝啓  

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、無料 Web セミナー:バイオフィルムの増殖でお困りの方必見!! 死角ゼロ 多段式電解殺菌装置のご紹介 

を 7 月 27 日に開催することとなりました。開催概要やご参加の方法は下記の通りとなります。 

 

【 開催概要】 

ご使用の純水はきれいですか? タンク内の純水は殺菌作用がないため空気と接触したらバイオフィルムが発生してしま

います。せっかく導入した高価な殺菌装置も定期的なメンテナンスが必要になり煩雑です。そんな手間から解放され、 

環境に優しく・非常に効率的に殺菌ができる多段式電解殺菌装置をご紹介いたします。 

これまでの方法では解決しなかった!という方に是非ご視聴頂きたいセミナーになっています。 

 

開催日:2023 年 7 月 27 日（木） 

時 間:11:00～ （約 30 分） 

費 用:無料 

形 式:Web セミナー（Microsoft Teams 使用） 

 

【 お申込み方法】 

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。 

https://www.meltex.com/registration.html 

 

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽にお問い合わ

せください。 

 

 ■お問合せフォーム 

  https://www.meltex.com/contact.html 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

2023 年７月吉日 


